
（単位：千円）

  26,438,486 24,733,118  1,705,368   524,566     1,180,802   

国民健康保険 10,435,057  9,949,798   485,259     -           485,259     
剰余金処分によ
る基金繰入額
   465,259

公 共 下 水 道
事 業

1,599,600   1,526,700   72,900      39,088      33,811      

障 害 者 就 労
支援センター
事 業

73,475      68,068      5,407       -           5,407       

霊 園 事 業 101,177     95,949      5,228       -           5,228       

介 護 保 険 4,222,626   4,159,934   62,692      -           62,692      

後 期 高 齢 者
医 療

817,874     807,877     9,997       -           9,997       

小 計 17,249,809  16,608,326  641,482     39,088      602,394     

43,688,294  41,341,444  2,346,850   563,654     1,783,196   

備考

※（　）内の数字は、過誤納金還付未済額を示し、歳入総額の内数を示す。

歳入歳出
差引額

平 成 ２ ５ 年 度 四 街 道 市 会 計 別 決 算 総 括 表

合     計

区   分

一般会計

特
別
会
計

歳入総額 歳出総額
翌年度へ
繰り越す
べき財源

実質収支額

（819） 

（407） 

（1,763） 

（537） 

（27） 

（1,790） 


